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Valmistelija Kaavoituspäällikkö Esko Hyytinen 
 Ylöjärven kaupungin hallintosäännön 86 §:n perusteella asemakaavan ja sen 

muutosten laatimisesta päättäminen kuuluu kaupunginhallituksen 
ratkaisuvaltaan. 

 
 Aloite asemakaavan muuttamiseen 
  
 Kiinteistön 980-428-39-272 omistaja on 15.8.2022 jättänyt kaupunginhallitukselle 

osoitetun kirjallisen hakemuksen asemakaavan muuttamiseksi. Hakemuksessa 
todetaan, että nykyisen kiinteistön vierestä hankittu noin 1,74 hehtaarin 
määräala on tarkoitettu Dynaset-tehtaan laajennustarpeita varten. Maa-alue on 
tarkoitus muotoilla ympäröiviin teollisuuskiinteistöihin sopivaksi ja käytettäväksi 
tulevaisuudessa tehtaan rakennuspaikkana pysäköintiin ja logistiikkaan sekä 
maalämmön energialähteenä lämmitys- ja jäähdytysjärjestelmiä varten. Maa-
alueen salaojaputkisto liitetään kaupungin hulevesiverkkoon.   

 
 Kaavatilanne 
 
 Hakijan alkuperäinen kiinteistö kuuluu 15.12.2011 hyväksyttyyn asemakaavaan. 

Määräala kuuluu 13.6.2016 hyväksyttyyn asemakaavan muutokseen. Molempien 
alueiden pääkäyttötarkoitus on teollisuusrakennusten korttelialue, TY-5, jolle 
ympäristö asettaa toiminnan laadulle erityisiä vaatimuksia. Alueet kuuluvat 
vedenhankinnan kannalta tärkeälle pohjavesialueelle, jota on kaavamääräyksin 
tarkennettu. Lisäksi määräalan alueella on erillisiä määräyksiä mm. 
ulkovarastointiin sekä istutusalueisiin.  

   
 Hankkeen käynnistämistä ja läpivietävyyttä koskeva tarkastelu 
  
 Maanomistajan kanssa käydyn keskustelun perusteella on päädytty ratkaisemaan 

tarvittavaa maankäyttöä asemakaavan muutoksella. Edellytykset hankkeen 
käynnistämiselle ja etenemiselle ovat olemassa. Nykyinen tontti on rakennettu. 
Kaava mahdollistaa yritystoiminnan kehittämisen ja laajentamisen. Kaavoituksen 
yhteydessä selvitetään huleveden kytkemistä muuhun verkostoon. 
Maalämpöputkien mahdollinen lupaprosessi menee rakennusvalvonnan 
päätöksellä. Aikaisemmin tehtävät maaston muokkaukset edellyttävät 
maisematyölupaa. 

  
 Kiinteistönomistaja on sitoutunut maksamaan kaupungille voimassaolevan taksan 

mukaisen korvauksen kaavan laatimisesta ja käsittelystä aiheutuvista 
kustannuksista. 

 
 MAPSTO 2021-2025 tavoitteet 
 
 Muutosalue ei sisälly MAPSTO 2021-2025 mukaisiin hankkeisiin. 

Kaavasuunnittelulla ei, alueen laajuus huomioiden, ole olennaisia vaikutuksia 
MAPSTO-ohjelmoitujen kaavahankkeiden resursointiin tai aikataulutukseen. 

 
Oheismateriaali Kaavamuutoksen aluerajaus 



 
Lisätiedot Kaavoituspäällikkö Esko Hyytinen, puh. 044 431 4324, sähköposti 

etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää käynnistää selosteosan mukaisen asemakaavan 

muutoksen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


